UBND PHƯỜNG SƠN TÂY
TRẠM Y TẾ

Số :          /TYT-KHNV

V/v gia hạn công văn số

189/TYT-KHNV của Trạm y tế

phường Sơn Tây ngày

05/09/2025 về việc mời báo giá

hóa chất, vật tư y tế, sinh phẩm

xét nghiệm.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Sơn Tây, ngày      tháng     năm 2025

 Kính gửi: Các đơn vị cung cấp hóa chất, vật tư y tế, sinh phẩm xét nghiệm.

Căn cứ công văn số 189/TYT-KHNV của Trạm y tế phường Sơn Tây ngày

05/09/2025 về việc mời báo giá hóa chất, vật tư y tế, sinh phẩm xét nghiệm.

Nay Trạm y tế Phường Sơn Tây xin thông báo gia hạn thời gian nhận báo giá

đến  ngày 15/9/2025.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như đề gửi;

- Lưu: VT, KHNV.

TRƯỞNG TRẠM

Lê Minh Đức

		Phan Thị Ánh Tuyết
	2025-09-09T10:00:26+0700
	Signer's office
	Phan Thị Ánh Tuyết
	Signing document

		Nguyễn Thị Phương Thu
	2025-09-09T10:04:45+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Phương Thu
	Signing document

		2025-09-09T11:15:04+0700

		2025-09-09T11:17:52+0700

		2025-09-09T11:17:52+0700

		2025-09-09T11:17:52+0700

		2025-09-09T11:17:52+0700